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BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
PROGRAMI | INVESTIMEVE PER VITIN 2020 TE BASHKISE DIBER ME FONDET E VETA
Njésia Struktura Viera e Vlera e Vlera e
Viera e Vlera e likujduar 2 = Kodet e
fi imit
administrative Kapitulli Llog. ekonomike |Buxhetor Ploté/me TVSH 2018 financimit pér Likujdimet inancimit pér investimeve
Nr. Emértimi i i Objekdit pérfituese e detyrimit Vitin 2019 2019 Per buxhet 2020 |  Vitin 2020
I- Projekte te Mbartura nga viti 2019 (+ shtese kontrate), qe kalojne per fi i
me Buxhetin e Bashkise Diber per vitin 2020
Sistemim asfaltim i muges se fshatit Grazhdan nga kryqezimi i aksit nacional N u 767.1 6.640.272 1060131
1 Peshkopi - Trane NJA Magellaré 1 231 4530 10.767.120 10.767.120 .640. 6.640.272 . .
2 |Sistemim asfaltim ruga "Majtare e Poshtme" NJA Magellaré 1 231 4530 19.127.663 5.738.299 13.389.364 6.694.682 6.694.682 6.694.682 6.694.682 1060132
3 |Sistemim asfaltimi i rugeve te brendshme lagja Aksioni NJA Peshkopi 1 231 4530 9.593.294 - 9.593.294 5.755.976 = 9.593.294 9.593.294 1060134
Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Pilafe nga kryqezimi i muges nacionale " )
4 Peshkopi - Kukes" NJA Tomin 1 231 4530 20.212.135 6.063.641 14.148.494 7.074.247 7.074.247 9.743.647 9.743.647 1060136
5 |Rikonstruksioni i ruges se Dovolanit + kontraten shtese NJA Magellaré 1 231 4520 54.198.106 45.165.088 9.033.018 - - 9.033.018 - 1060104
Shérbim Projekt zbatimi i objektit sistemim i permoit te Llixhave, Segmenti Ura ; _
6 e pazarit - Lixha NJA Peshkopi 1 230 6260 3.948.000 - 3.948.000 R 3.948.000 953.107 1060068
7 Sistemim asfaltim i ruges "Peshkopi - D/Staravec - Shimcan-Zimur" (Lotil) NJA Tomin ] 231 4530 9.762.245 E 9.762.245 = . 1060130
Kontrate shtese - 9.762.245
Shérbim Projekt zbatimi i objektit Rikonstruksion i Rruges kryesore -ish.NBSH )
8 deri ish-SMT NJA Peshkopi 1 230 4530 2.376.000 995.714 1.380.286 380.286 380.286 1.000.000 1.000.000 1060071
Shérbim mbikeqyrje kolaudim i objektit Permiresimi i infrastruktures vendore, ] _ 1.140 - 1060077
? |vitalizimi i hapesiave publike, NI PeeDps 1 231 8220 1:140.000 iy - 660.000 660.000
Rikonstruksioni dhe mirembaitie te kanaleve vaditese NJA Magellare, R ~ 1060059
1% Melan, Muhur, Tomin A ! 2 4240 1445594 -8docnd - 1445394 | 1445394
11]Shérbim mbikeqyrie kolaudim objektit Rehabilitimi i rez. Shimcan NJA Tomin 1 231 4240 84.000 - 84.000 84.000 - 84.000 84.000 1060067
Shérbim mbikeqyrie kolaudim i obj.Rinovim i infrastruktures se bulevardit "Elez ) = 12.000 12.000 1060075
12 Isufi",ruges "Safet Zhulali' dhe muges se "Muzeut” NIAReshkop? ! 21 4530 12.000 i ) - 12.000 12.000
13[Shérbim mbikeqyrie kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative NJA 1 231 4240 48.000 - 48.000 48.000 . 48.000 48.000 1060122
Mbikqyrie e punimeve per objektin Rehabilitimi | kanalit ujites Dobrove- ; 6 66.000 1060186
"lPeshkopi 2018 e ! 23) 4240 66:000 66.000 : . 66.000 66.000
Mbikgyrie e punimeve per objektin Rehabilitimi i ambienteve te jashtme te - 75.337 75.337 1060187
19 shkolles se mesme Magellare Higageare ! 21 6260 75.337 -33 5 - 75.337 75.337
16[Shérbim projektimi- Studim mjedisor.gjelogijik efj,per per fushen e mbetjeve NJA Peshkopi 1 230 6260 90.000 - 90.000 90.000 B 90.000 90.000 1060072
17[Riparim linje ujesjellesi lagjia Jakonim - Shumbat NJA Sllove 1 231 6260 99.500 - 99.500 99.500 - 99.500 99.500 1060200
18| Rikonstruksioni, mirembaitje e rezervuareve dhe kanaleve vaditese NJA 1 231 4240 11.962.811 - 11.962.811 8.962.811 8.962.811 3.000.000 3.000.000 1060180
19]Ndertim i ures per fshatin Kercisht i Eperm NJA Mageliaré 1 231 4530 358.800 - 358.800 358.800 358.800 358.800 1060181
Shérbim mbikeqyrie dhe kolaudim i objekfit: Sistemim asfaltim i ruges se — 4 _ 448.485 448.485 1060151
2l fshatit Grazhdan nga krygezimi i aksit nacional Peshkopi - Tirane PUAMageRard ! = 280 445.485 ) 448.485 448.485
22[Sistemim asfaltim rugesh kryesore, mbushje gropa, kuneta, trotuare, NJA Peshkopi 5 231 4530 960.000 902.400 960.000 R 902.400 902.400 1060197
Shérbim mbikeqyrie dhe kolaudim i objekfit: Sistemim asfaltim rruga "Maijtare| "
Bl poshime” NJA Magellaré 1 231 4530 127.807 - 127.807 127.807 327807 70T 1060152
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26|Sherbim mbikgyrie dhe kolaudim per rehabilitimin i rezervuarit e Shimcanit NJA Tomin 231 4240 84.000 - 84.000 84.000 84.000 84.000 1060159

27|Sherbim mbikqyrie dhe kolaudim per punime sistemimi varrezat publike NJA Peshkopi 231 6260 58.460 - 58.460 58.460 58.460 58.460 1060161
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29 RQNHMMJMMM%T:‘B@<® per objektin “Mirembaijtje dimerore e mugeve rurale NJA Peshkopi 231 6260 100.201 _ 100.201 100.201 1002201 100261 1060190

30 Mjao,w.vmin_u “@”M«\w:.om_w:m kolaudim per rikonstruksioni i varrezave publike, faza NJA Peshkopi 231 6260 78.000 = 78.000 78.000 78.000 78.000 1060162,

31sistemim asflatim lagjes Lixha-Banje-Bunjisht NJA Peshkopi 231 150 S—— - L T WY e — 6.220432 | 6220432 Tosones

31sistemim asflatim lagjes Lixha-Banje-Bunjisht NJA Peshkopi 231 - 2746234 | 2.746.234 1060193

30 Nﬂwﬂﬂwﬁ H%hw_n«im € punimeve per objektin "Sistemim asfaltim i ruges se NIAMEGH 231 4530 319.994 - 319.994 - B 319.994 319.994 1060199
Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin Kanali vadites Sete Dardhe,

33|Muhurr-Brezhdan, Riparim i sifonit te Gijarice-Vakuf dhe kanalet vaditese te Bashkia Diber 231 4240 1.380.000 380.000 1.000.000 1.000.000 1060154
Bashkise Diber - 1.000.000 1.000.000

34|Sistemim asfaltim | ruges se fshatit Melan NJA Melan 23 4530 26.302.829 . 19.230.565 | 4.260.566 ) 19230565 |  15.923.215 1060191

35[sherbim mbikayrje per objektin "Sistemim asfaltim i lagjes Lixha-Banje” NIA 23 4530 245.86] - - - : 245.861 245.861 1050199

36 WWWEB mbikeqyrie kolaudim ne kanalet vaditese te Njesive Administrative, NJA 231 4240 230.785 = - - : 230.785 230.785 1060199
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38 MMOM_,%_MC_QOZ dhe mirembaitie te kanaleve vaditese njesive administrative NJA 231 4240 10.500.000 N 7.538.888 3.500.000 2.580.503 4.958.385 4.958.385 1060196

39|Sistemim asflatim i lagjes Bulke-Begjunec dhe blioku 6-katesh L tot= | 730 mi NJA Peshkopi 231 4520 54.500.000 - = ; g 54.500.000 5.350.000

40|Ndertimin e nje lere uji (veper ujtese) per blegtorine NJA 231 4260 1.666.974 - s - 1.666.974 1.666.974

41Sistemim asflatim i rruges Sine-Muzeu i Sines L tot=2.123 NJA 231 4520 63.753.253 = . = £ 63.753.253 1.000.000

42|Blerje makine teknologjike per mbetiet urbane NJA 231 6260 4.000.000 = - = . 4.000.000 1.500.000

43[Blerje makine e hapur tip kamiogine, veteshkarkuese NJA 231 6260 1.800.000 # . B = 1.800.000 1.800.000

43(Blerje makine transporti per Klubine Futboliit "Korabi" NJA 231 8130 1.500.000 e - - - 1.500.000 1.500.000

44[Sistemim asfaltim i mugicés né lagjen Kamen dhe lagjen Kallavere NJA Peshkopi 231 4520 5.500.000 B - - . 5.500.000 1.500.000

45|Rikonstruksioni i salles se mbledhjeve tek Pallati i Kultures NJA Peshkopi 231 8220 6.000.000 - = - _ 6.000.000 2.000.000

46 M...WO%&EZO: i objekteve arsimore (kopshte, cerdhe, shkolla) ne Bashkine NJA Peshkopi 231 9120 13.000.000 _ _ - . 13.000.000 2.850.000

48(Blerje pajisie zyre ( kompijuter, printer, tavolina , etazher etj) Bashkia Dibér 231 1110 2.500.000 B = - - 2.500.000 2.500.000

49 WMMHM,:‘.M@.AO:.B mugesh kryesore, mbushje gropash né qytetin e Bashkia Dibér 231 4520 3.000.000 _ s g . 3.000.000 1.357.170

50 mwwmﬂﬁ<ﬂﬂwmww~ QNMHH__‘”M_ WM@@:@Q € brendshme dhe rurale, shkollave, NJA Peshkopi 230 4530 10.000.000 N & y . 10.000.000 2.000.000

S1|Rikonstruksioni i ujesjellesit Magellare NJA Mageliaré 231 4240 18.897.000 - ) i = 18.897.000 1.897.000

52|Sistemim asfaltim mugesh kryesore per Fshatin Dohoshisht NJA Tomin 231 4520 960.000 : = ) % 960.000 960.000




53|Blerje sinjalistike vertikale mugore pér gytetin e Peshkopis& NJA Peshkopi 1 231 4530 960.000 = = g ~ 960.000 960.000
S54|Rivitalizim lulishteje ne lagje dhe ndertimi kend lojrash NJA Peshkopi 1 231 6260 2.000.000 - = = ~ 2.000.000 960.000
55(Furnizim vendosje dhe mirembaitie dekor per festat e fundvitit Bashkia Dibér 1 231 6260 2.500.000 = = o ~ 2.500.000 2.500.000
57|Blerje vegla pune pér sektorét e shérbimeve publike NJA Peshkopi 1 231 6260 960.000 = = = R 960.000 960.000
58[Sherbim mbikqyrie dhe kolaudim punimesh ne objektet e bashkise Diber NJA 1 231 4240 3.000.000 B = = 3.000.000 2.970.180
50 ,_whnwmm__wcxmmo:m dhe mirembaitie te kanaleve vaditese njesive administrative NJA 1 23 4240 10.000.000 R \ R R ) e —

Shuma Totale e investimeve pér tu financuar (1) 405.347.753 uﬁ.ﬁn.ﬁn _*.uom.oﬁ 49.743.094 |  34.432.801 299.424.957 | 106.061.548
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